
Smlouva o dodávce vody č. 4315/3
lá v souladu s  ustanovením  § 8 odst. 6 zákona 6. 274/2001 Sb" o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých

'zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), v platném znění (dále jen smlouva)

l. Smluvní strany:

1. Odběratel:

Firma:
IČ:
Adresa:
Stát:
Část obce:
Ulice:
Telefon:
E-mail:

ID datové schránky:

Zasílací  adresa:

Firma:
Adresa:
Stát;
Část obce:
Ulice:
Dodací pošta:
Telefon:

E-mail:

2. Dodavatel:

Firma:
Adresa:
IČ:
Zápis v OŘ:
Telefon:
E-mail:

ID datové schránky:
Zástupce:

Město Beroun
00233129

Česká republika
Beroun-Centrum

Husovo nám.

2gubtq5

Město Beroun

Česká republika
Beroun-Centrum

Husovo nám.
Beroun 1

Plátce DPH -  DIČ: CZ00233129

Obec: Beroun
PSČ: 26601  Beroun 1
Č.p. :  68  Č.o.:
Fax:

Obec: Beroun

Č.p. :  68
PSČ: 26601
Fax:

Č.o

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s.
Mostníkovská 255/3, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun
46356975  Plátce DPH -  DIČ: CZ46356975
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2378

Fax:
Internet: www.vakberoun. cz

7vjgxyf
Mgr. Jiří Paul, MBA, předseda představenstva

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi dodavatelem a  odběratelem při dodávkách vody z  vodovodů do připojené
nemovitosti:

Adresa odběru:

Obec:

Ulice:
C. pare.:
Popis nemovitosti:

Technické číslo OM: 134 -  21451
Beroun
Pánve
5871 S

Evidenční číslo OM: 2092927
Část obce:  Beroun-Závodí
Č.p. :  507  Č.o.:
Kat. území: Beroun

Dodávka vody pro domy v oblasti Beroun -  Závodí -  Pánve

lil. Úvodní ustanovení

Vlastník  vodovodu: Vodovody a kanalizace Beroun, a. s.

Dodavatel je provozovatelem vodovodu.

Odběratel prohlašuje, zeje vlastníkem vodovodní  přípojky.
Odběratel prohlašuje, že je vlastníkem připojené nemovitosti.
Odběratel prohlašuje, že počet trvale připojených osob je 16.

1001237646 strana č. 1 z 4



IV. Účinnost smlouvy
^

Účinnost smlouvy nastává připojením  nemovitosti na vodovod (kanalizaci), nejdříve  však dnem podpisu této smlou\<
Smluvní  strany se dohodly,  že za dodávku vody a/nebo odvádění  odpadních  vod poskytnutých  odběrateli  přede  dner
účinnosti této smlouvy na výše specifikovaném odběrném místě je dodavatel oprávněn fakturovat odběrateli vodné ;
stočné ve výši dohodnuté dle této smlouvy a  odběratel se zavazuje toto vodné / stočné uhradit. Smluvní  strany činí
nesporným, že již přede dnem účinnosti této smlouvy byla dodavatelem dodána voda / odvedena odpadní  voda, a  to s
následujícími  údaji:
Plnění poskytnuto ode dne: 27. 03. 2021
Čísla / stavy měřidel k tomuto datu:
1131240014  /  5701  m3

Smluvní  strany  dále prohlašují,  že toto  plnění  nebylo  v  rozporu  s  oprávněnými zájmy žádné ze smluvních  stran a
považují  je za plnění  podle této smlouvy.

V. Dodávka vody

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele dodávku vody z  vodovodu v  jakosti vody odpovídající  obecně platným
právním předpisům, odběratel se zavazuje vodu z vodovodu odebírat a hradit dodavateli úplatu za dodávku vody (dále
jen vodné) podle této smlouvy.

Množství  dodané vody bude zjišťováno:
podružným vodoměrem
Umístění  měřidla:  šachta

Limity množství  dodávané vody jsou:

Tlakové poměry v místě přípojky jsou:

maximální  0, 7 MPa  minimální  0,15 MPa

600, 0 m3/rok

3,0 m3 /den

Ukazatele jakosti v  dané lokalitě ke dni uzavření  této smlouvy: vápník 35 mg/1, hořčík 9,8 mg/1, dusičnany 24,8 mg/1,
tvrdost vody 1,2 mmol/l. Po dobu trvání této smlouvy tyto hodnoty mohou kolísat v  rozmezí hodnot stanovených platnými
právními  předpisy,  přičemž aktuální  hodnoty jsou zjistitelné na www. vakberoun. cz.

VI. Odvádění odpadních  vod
Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele odvádění odpadních vod kanalizací,  odběratel se zavazuje vypouštět
odpadní vody do kanalizace a hradit dodavateli úplatu za odvádění odpadních vod (dále jen stočné) podle této smlouvy

Množství odváděné odpadní vody je stanoveno:
není předmětem  této smlouvy

Limit množství  odváděné odpadní  vody  není  stanoven,  pokud  nenf v  této smlouvě uvedeno jinak.  Množství  a  míra
znečištění  vypouštěných  odpadních  vod jsou určeny platným  kanalizačním  řádem příslušné  lokality,  pokud nenf v  této
smlouvě uvedeno jinak. Odběratel svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s  platným kanalizačním řádem příslušné
lokality, jeho obsahu porozuměl a vyslovuje s ním souhlas.

Vil. Cena a  platební  podmínky
Cenu pro vodné a stočné stanovuje vlastník vodovodu a  kanalizace podle zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách, a zákona
o vodovodech a  kanalizacfch, a  prováděcích předpisů těchto zákonů, vše v  platném znění, případně podle předpisů je
v  budoucnu nahrazujících.
Aktuální ceny pro vodné a stočné jsou uvedeny v  platném ceníku,  který je k dispozici u  dodavatele a vlastníka  vodovodu
a  kanalizace,  jeho případné  změny budou zveřejněny  způsobem v  místě  obvyklým  (zpravidla v  regionálním  tisku,  na
úřední  desce příslušného  městského nebo obecního  úřadu).
Vodné a stočné má jednosložkovou formu, pokud není stanovena dvousložková forma. O úhradě vodného a stočného ve
dvousložkové formě včetně druhu stanovení pevné složky může jako vlastník vodovodu a kanalizace rozhodnout pouze
obec nebo právnická osoba, ve které výkon hlasovacích  práv nejméně ve dvoutřetinové  většině držf obec. Obec v  tomto
případě  rozhoduje obecně závaznou vyhláškou vydanou  v  samostatné působnosti,  u  právnické osoby má tuto
kompetenci její nejvyšší orgán. Sjednání vodného a stočného ve dvousložkové formě je pro odběratele účinné ode dne
účinnosti obecně závazné vyhlášky obce nebo rozhodnutí  nejvyššího  orgánu právnické osoby.
Dodavatel je oprávněn předepsat odběrateli úhradu vodného a stočného formou zálohových plateb, jejichž četnost a výše
se řídí  výší předpokládaného odběru v zúčtovacím období.  Zálohy mohou být stanoveny do výše max. 100% dodávek podle
směrných čísel  roční  spotřeby  vody nebo podle skutečně dodaného (odvedeného)  množství  v  předchozím  zúčtovacím
období.  Dodavatel je oprávněn při změně cen pro vodné a stočné nebo při změně dodaného (odvedeného) množství  vody
upravit výši záloh tak, aby odpovídala  alikvótnímu  podílu  z předpokládané fakturace za příslušné  období.

1001237646 strana č. 2 z 4



johové platby za vodné a  stočné budou hrazeny do termínu splatnosti uvedeného na příslušném  dokladu zaslaném
odavatelem následujícím  způsobem:

^vdá"níz°áloh a  vyúčtování vodného a  stočného bude provedeno fakturou (daňovým d°k^em), luvede^h^^^^
tplaltnoasťi1,  ^auzák'ladě"<ode6tu m'ěřidel~(u'neméřených  odběrů  na základe přiznaných  skutečností),  který  probíhá  podle

odečtových cyklů dodavatele. Faktury budou hrazeny následujícím  způsobem:

^l^í"LpanyaL dohodly, že případné přeplatky a nedoplatky z vyúčtování do výše 100 Kč může dodavatel převést do
dalšího zúčtovacího  období.
Případné přeplatky z vyúčtování vrací dodavatel odběrateli následujícím  způsooem:
Převodní  příkaz  na č. účtu
Elektronický přenos účetních dokladů: nesjednán
Fakturační období: Roční-Duben
V"pří~padě, '  ze "dojde k'úprave-ceny pro vodné a stočné a nebude Proveden fyzicky odečet^tevu vodojem, j)^^^
faKurac'cue;nrz áSpmrměmé'denFiíspotřeby~přopočtené  počtem dní  za původní  cenu,  respektive  počtem  dní  od doby

ti nové ceny do doby provedeného fyzického odečtu. .. , ,.,  __,. _^.. _,.. _".:
S3běraterb"erevna vědomí7  že~pokud~tak  stanoví  platný právní  předpis,  má  v  případě  "efunkčnosti_vodovodn[ho_nebo
kaunua1iz°ační"hrs ys"tému"nároT pň'uplatněm'dvousložkové oh rady  vod^

^a' 'každý^ap'o'čaty"de'n, rkromě~prvních  24-hodin, a  to na základě písemné žádost upjatněné ̂ dodav^tete^JeJ;SeznYdavzoauysS?áS
vodu7je^ovinen~zaplatit dodavateli pevnou složku vodného případně vodného a stočného.

Vlil. Ostatní a závěrečná ustanoveni

1) Tento smluvní vztah se řídí  zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákon ík, _v_j)ja^m^ně^(dále^té^je^, ^Z^
zákouneďml ou vodo7odech^kanafeacícha7eho7rováděcími  předpisy,  vše  v^platnémzněn^^
oad^d'ávce\"od7a"o  odvádění'odpadních  vod (dále jen "podmínky"), Jejichž zněm platné ̂ dn^p^su ̂ t^^l^
je "přílohou č'':ÍJa~neď[lnou~součástí této smlouvy Odběratel svým podpisem stvrzuje, že se s těmito
seznámil, jejich obsahu porozuměl a vyslovuje s nimi souhlas. ,.,... ^.. i""^i^"
S^Íi'i7n'i"'stJraJ i'í"se''d^ho'dry"že~dodavateTmá  "právo  podmínky  jednostranně  změnit z_důvod^ le9isStivních^měn;
ho^ce' posakyto^ný^"sluzeb~  nutno'stí~ošetře'ní  rizik smluvního vztahu nebo^měn Podmhek, najr,hu^^dou, - ,Y

"sezavazuíeďodavateÍveřejně  oznámit záměr změnit podmínky, vč. termínu U6innosti ,změny.,ato
ro řm°ouu'zvl efeirén7zněnTzměněnych"podmínek  na webových stránkách_dodavatele  po  dobu  m'"^áhědvo_uměsjcu

^ým" začátkem'účTnnosti'změny. -Dodávka vody a  odvádění odpadních  vod se ode dne účinnosti záměny
řcTdmtírTek'u"skJ utečňuje"'v"souÍadu"s  provedenou  změnou:  ned°Jde;ILmezLlmLuv.mmi.SranamÍ^ Jl.r!.é^oh^én^

"ze^odběrateTse změnou nesouhlasí,  oznámí tuto skutečnost písemně dodavateli přede dnem účinnosti
Í"vč. '  uvedenTtonkrétních ujednání, s  jejichž změnou_nesouhlasí.  Na základe tohotooznámem"se

sm1^nf^any'zavazují"je7natzaúče1emdosažení^dohody  o  změně._Poku^^^^
^mtouvu^ypoj věděrvýpovědnf-lhůta'číní  v  tomto případě  3  kalendářní  měsíce  a,Počíná  bězet_Pryn, í_mdnem , m,ěsS
^ásted'ujícího'po7ejímj doručeni í ďr~uhé~smluvn^traně.  Výpoyěcf  Je odběratel opráyn ě^ poddat ^^déle^v^ ̂ m^á
ln^byotuuuč'm'nosrpiiedmětná"zmi ěna  podmínek.  Do  doby  ukončení  smlouvy  se v  tomto  případě  uplatní  na daný smluvní

vztah podmínky  ve znění nedotčeném předmětnou  změnou.^ . , , ,  __., _... _. .. ... ^_.. "..  "^i^^
^elTi"nebo"'stayneT'se"lz"důvoďu"nové~ právní  úpravy  některé  ujednání  smlouvy  v  budoucnu  ^neplatným^nebo

ak1ze-ii  irodděliť od"  ostatního  "obsahu  smlouvy,  nebude  to  mít  vliv  na  Platnost  a  učinnost_ujednáni
o^tatnícři"Sml'uv'nf'  strany^sou~pownn~y" v  takovém případě  nahradit neplatné nebo neúčinné ujednaní  ustanovením

ivm'a účinným, "které se nejvíce blíží  hospodářskému účelu neplatného nebo neúčinného ujednáni. ____
^darvatel "vyiučujeve~smyslu'ustanovení  § 1740 odst. 3, věta druhá OZ přijetí nabídky s dodatky nebo odchylkami.
Odběratel  je'povi nen  dodržovat  povinnosti  stanovené  mu  zákonem  o  vodovodech, a,tenallzac^h"aje^^^^^
smro u^pi!avdrv ě"uvésť'věechny "pro  tento  smluvní  vztah  relevantní  skutečnosti.  Odběratel  je  povinen  bezod^adně
^rómT S^emně udodavateÍi"každou"změnuféchto  skutečností.  Za  neoznámení  Jakékoliv  zrněný^  skutečnos tí

^enycÍi'7e"smlouvě~se'povazuj:ey  oznámeni nepravdivých skutečností.  Vznikne-li neoznámenfm takové změny
dodavateli  újma, je odběratel povinen ji v  plné výěi uhradit.  _  ___,., ,........ < .. "^;.
Oupura^ vodjov^djmch''přípojek  "a "kanalizačních'přípojek  uložených  v  pozemcích,  které  tvoří  veřeJné_Prostranstvl;
zajišVuje Dodavatel. Opravou vodovodní  nebo kanalizační  přípojky  se rozumí činnost. kterou. seo_dstraň^e, Pouze
částečné ~fyzické"opoťřebení,  poškození  nebo vady za účelem uvedení  do provozuschopného  stavu, pokud to
technický stav přípojky  umožňuje.  _"_^. :^,...
V případě,  že'technický  stav  přípojky  neumožňuje  opravu,  nebo  je  přípojka  Provedena  zm_ateriálu_
neodpovídají  technickým a  hygienickým požadavkům, je vlastník  přípojky  povinen zajistit rekonstrukci na svoje
náklady.

1001237&46 strana č. 3 z 4



7)   S<Srl4od^lfed  ^nče^m. p^ostLtéto. sm!ou^  dodávky. vody2 vodovodu  a odvádění  odpadních
^d^!lp^i^d^S w^l pr^, k<^y^ečeiměřicÍhoJ zafízení"^ště  'Pře5u^)S^11^
tntt lstm?^eÍáte^dběrateLPOW^^i^n^^ru^dya^^d;)ad^  ^ess ̂ c^2přípSÍ;;rSiz^d^  al^S
Sřnnpovlnnn, ostJdběratel. nemáL pokud_  bezProstredně  P°. -."l<once'ní''"pÍatnostr'tét"oI xysmí)u^u^^d<de  TSt?
SSis;^^'SS, dTVSS^děnl^^h,^SJm^^ěrateteml n^^m^^^^tě

?.ranyJe  dohodly;-ze  veěkeré činnosti  související  s  ukončením'odtémi 7o~dy'a'odvá'dě^muoud;Da'Snlí'clhll?ocd^.^^^ySyES^^0^^^"3^^^
81 ss^sss^^^^^^^^^^y^ss;^^jS^sSEEiF's^ ̂ a'!l ̂ ^^^
9) plk^dm^ ?běrate^zavřeny. iJinésmlouvy ° dodávce vody'a o odvádění odpadních vod s dodavatelem i na iin

" ,

?^ns^^^SSS9 zta  °6 M^°o=^odas^Sm  lXé<S
10)^SdnÍh?nolb é,;T. lThldiv odnÍneb0. ^^  dnu. ode  dne. JeJÍCh  SP'^°Sti.  J-e  dodavatel  oprávněn?S nenb^°om^ldfd^.,v0^S^^S^^?^^^^°^^^, ?^;P^^;^

Í ?aclber?!"z,  d^LLPreruše.n!.dodávky.vody a odvádění  °dPadních-v7dnal základě^Še°uuv^'n^ Sv^důuy
11) ̂ SÍ LS.tétl^ouvy,. Tde^lže_se^  oad^ávucceTodyuv^pycsmal^ovauu o
y^yy^^^enío~^w^^'^^^^^^yz^

12) tToTn es^^^, nsav^tn ^sí  předchozí  ujednání  obou  smluvních  stran  vztahující  se  k témuž  odběrnému  mí^, a

13)^oéuvsamsue/nuza^^nav^;neuS- . sm<'ouyu.. může.kterakoliv^e. smluvních  stran  zrušit  vypovědí  odeslanou

^édS"posS,"ué^%oMé"d, 'hůta se SJW^^^^
Í^Í  ÍamTn kov'^ z-mě;Í;^m;°^y.  lzlďniípouze-v-p. ísemné  Podobě na 2ákladě souhlasu obou smluvních  stran.

15)^mda°vuavtael. je vypracována ve dvou steJn°Pise^ s'platností~o-rÍgÍn7lu;Tdbé°rate^^^^  druhé
16)2héozsr?'puovdnepTu jr;y  prohlašují'  že  si  smlouvu  přečetly'  že  byla  U2avřena  ďe  jeJich Pravé a  svobodné ^  "a důkaz

Dne 11.12.2023

podpis
/ za dodavatele

Dne

podpis

-í-ffl-mrsto ^

/ za odběratele

Naděžda Fritschová
na základě plné moci

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s.
Mostnikovská  255/3, Beroun-Závodi
266 01 Beroun,  www. vakberoun. cz

!C- 463563?b,  DiC: C;. '4o3ri6S7^

M-  ^^Q.

1001237646
strana č. 4 z 4



^VAKBeroun

Podmínky  ke smlouvě o dodávce vody a  o odvádění  odpadních  vod
(dále jen "podmínky")

I. Úvodní ustanovení

l. Tyto podmínky  upravují  vztahy mezi dodavatelem  a  odběratelem  vznikající  při dodávání vody a  odvádění odpadních
příp. '  srážkových'(dale  jen "odpadních")  vod a  stávají  se přílohou  smlouvy o  dodávce vody a  o  odvádění odpadních  vod
(dále též "smlouva")  uzavřené  mezi dodavatelem  a  odběratelem  v  souladu  s  ustanovením  §  8  odst.  6^ zákona
č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, v  platném znění (dále
též jen "zákon o vodovodech  a  kanalizacích").
2.  Dodavatel  a  odběratel  se zavazují  při  plnění  smlouvy  postupovat  v  souladu  s  těmito  podmínkami,  smlouvou
a  právními  předpisy.
3. Pokud se ustanovení  podmínek  nebo smlouvy odchyluje od právního  pravidla, které nemá donucující  povahu, má
přednost  ustanovení  těchto podmínek  nebo smlouvy.  Je-li ve smlouvě  limit množství  dodávané vody dán kapacitou
vodoměru,  má ustanovení  těchto podmínek  týkající  se limitu množství  dodávané vody (odst.  l  či. II. Dodávka vody a
odvádění odpadních  vod) přednost  před smlouvou.  V ostatních  případech  má při rozporu ustanovení  podmínek  a smlouvy
přednost smlouva.
4.  Práva a  povinnosti  odběratele,  zejm.  při  odečtech  a  výměnách  měřidel,  rnfiže  na místě  samém  vykonávat  za
odběratele jeho zástupce (člen domácnosti, nájemce a  jiný uživatel, správce budovy, vedoucí  provozovny apod. ), a  to
aniž by k tomu musel být odběratelem výslovně zmocněn.

II. Dodávka vody a odvádění odpadních vod

l. Dodavatel se zavazuje pro odběratele zajistit dodávku vody z  vodovodu v  množství  odpovídajícím  obvyklé potřebě
odběratele a  jakosti,  která je v  souladu s  obecně platnými  právními  předpisy.  Neni-li sjednáno jinak, není  odběratel
s  instalovaným  vodoměrem  o  nominální  kapacitě do 4  m3/hod  (uvedeno ve smlouvě v  či. V. Dodávka vody) z  důvodu
ochrany plynulého zásobování oprávněn odebrat větší množství  vody než 500 l  (0, 5 m3) za hodinu a  zároveň 5  m3
za den. Maximálnímu dennímu množství odpovídá nepřetržitý prfitok o objemu cca 3, 5 litru za minutu. Toto množství
lze jednorázově navýšit po dohodě s vodárenským dispečinkem  , pepř. sjednat odlišné limity
v  případech,  kdy je to technicky možné. Majitelé přípojek  s vodoměrem vyšší  nominální  kapacity,  kteří  nemají  sjednány
limity odběru ve smlouvě, jsou v  odběru omezeni prfitočnou  kapacitou vodoměru.
2. Dodavatel se zavazuje zajistit plynulé odvádění odpadních vod kanalizací.
3. Do kanalizace mfiže odběratel vypouštět pouze odpadní vody z nemovitosti specifikované ve smlouvě, a to v  množství
a  míře  znečištění stanovených v  platném kanalizačním  řádu dané lokality a  ve smlouvě. Kanalizační  řád je k dispozici
na místně  příslušném  vodoprávním  úřadě, u  vlastníka  kanalizace,  u  dodavatele  a  na webovych  stránkách dodavatele:
www vakberoun. cz. V  kanalizačním  řádu jsou uvedeny standardní  limity znečištění  odpadních  vod vypouštěných do
kanalizace. Tyto standardní  limity jsou závazné pro všechny producenty odpadních vod napojené na kanalizaci, pokud
nemají  s  jejím  provozovatelem  smluvně sjednány limity specifické. Sjednání  specifických  limitů musí  být řešeno
dodatkem~kě smlouvě. Provozovatel kanalizace přitom takové vypouštění muže umožnit jen tehdy, neohrozi-li to provoz
ČOV a  likvidaci čistírenských  kalfi.
4. Odvádění odpadních vod do kanalizace je možné pouze přes řádně zřízené kanalizační přípojky  k tomuto účelu určené.
Vypouštění přes uliční vpustí  nebo poklopy kanalizačních  šachet je zakázáno. V  případě,  že je kanalizace ukončena
čistírnou odpadních vod, není dovoleno vypouštět do kanalizace odpadní vody přes septiky nebo obdobná zařízení.
5. Je zakázáno do kanalizace vypouštět  závadné látky,  které nejsou  odpadními  vodami,  zejména:  smažící
a fritovací oleje nebo tuky, ropné látky, ředidla, organická rozpouštědla, nátěrové hmoty nebo jme těkavé, výbušné a
hořlavé  látky, léky, jedy a  žíraviny,  posypové  a  jiné soli, silážní  šťávy,  statková  a  průmyslová  hnojiva,  přípravky  na
ochranu  rostlin  a" hubení  škfidcfi"-' pesticidy,  látky  radioaktivní  nebo  infekční,  látky  intenzivně  barevné,  látky s
nadměrným  zápachem  či dusivé;  nebo vhazovat  jakékoliv  pevné předměty  např.  hadry,  plasty,  pleny,  vlhčené
ubrousky, obaly, provazy, injekční stříkačky  apod.
6. Uliční uzávěry vodovodních  přípojek  jsou v  majetku vlastníka  vodovodu. Odběrateli je zakázáno jakkoli manipulovat
s  uličními  uzávěry či umožnit manipulaci jinému.
7. V případě  přerušení  nebo omezení  dodávky vody nebo odvádění odpadních  vod z  důvodů na straně odběratele budou
dodávka vody nebo odvádění  odpadních  vod obnoveny  podle  provozních  možností  dodavatele,  zpravidla do dvou
pracovních  dnů po zaplacení  všech splatných pohledávek a  náhrady^nákladň spojených s  přerušením  a  obnovením
dodávky vody a  odvádění odpadních vod, popřípadě  odstranění důvodů, které k přerušení  vedly.

III. Některá ujednání týkající  se měření dodávané vody a odváděných odpadních vod

l. Množství dodané vody se měří měřidlem ve vlastnictví vlastníka vodovodu, které je stanoveným měřidlem ve smyslu
zákona č. 505/1990 Sb. ', o  metrologii,  v  platném znění (dále jen "zákon o  metrologii"),  pokud smlouva v  odůvodněných
případech  nestanoví jinak.
2. Pokud množství  odpadních  vod odvedených do kanalizace měří  odběratel svým měřidlem  rlestanovenynn'  Podléhá
toto  měřidlo  posouzení  funkční  způsobilosti měřícího  systému  pro  měřeni  prutoká a  proteklého množství  (dále  jen

"posouzení  funkční  způsobilosti"). Odběratel je povinen zajistit pravidelné posouzení  funkční  způsobilosti měřidla
v  četnosti minimálně 'lx za 4  roky. Na vyžádání je odběratel povinen doložit dodavateli protokol o  posouzení  funkční



^^stÍ^ypraJ:o^ny-u_ředním. měřičem\M^  odběratel množství  odpadních  vod odvedených  do kanaliza^
měřidlem stanoveným ve smyslu zákona o  metrologii, podíéha~meřiďlo"uřeďním"u"o'věřeníu  uuvcuc"yt-" uu Kd"dllza\
ordSírateIř, POTen^LstLt'ab/-mě^J°.m^^^^^^ Platné úřední  ověření  nebo  posouzení  funkční zpSsobilosti po  celou  dobL
trvání smlouvy. Posouzení funkční způsobilosti nebo úřední ověření  zajišťuje na"své"na klady od běřaťeÍ."
3, ř^po. kuÍfep otřebLmeri-d10  pro. měřemodvedenych odpadních  vod do  kanalizace dodavatele demontovat  za  účelemwed^ WSÍ'^dtóratel POVÍnenm^^iPraco^Íkydoda^^SS  ^^^^^SS^^S
lz.T-.tiLC>deč!t., meňdla. po.osazenl  měřidla  s.  Platným^  úředním  ověřením'  dojder'k'jeho"z'a'pÍomb^vl áunT'p^co^'ílk
S?^le. la  n?lady^dSateLe;. Behemdoby'^
^^an^z^^ez. pjem^eh.0  lo^Nasu-dodav^
posouzení^nkčnízp8sobilosti  měřidla informovat pracovníky dodavatele7kteřUsou7o^inunTza7s^^
^dlkTeÍJO SOUZ.enl. fLlnkč_rlLZ P?sobilosti  meřidla'  Je.  odběratel  povinen  neprodleně'informovat  pracovník
ÍSS^S'  ^rLjs^^2m, "Jist!t.  ^decet. měřidla  ^ případně ~za^ 

' 

měňdio'ď"jehov'častr' pr^an^5^ě^
prakt"ia?"^d, ^r^. Sop°pot"Lfe "vedCTéh°p°aup";ie'°prá<"CT

?^po, k.uld^TJ.ZJ.S^PO^SenLVLŠe-uve^^^^  Pravide1'  Je  "Právněn  odmítnout  fakturaci  stočného  dle  měřidla.

3?vurpaSn^č^^í. bude  potě  provedena  v  souladu  se  zákonem  o'vodovodech"^lkanali^cÍ(:hula  p^á^ímlicp'řSl p?s?;

?jic°hMS. ZupSTosdebSTJ np:'s;SZ""ých méndel ve vlas'"lctvi °dběratete- ze)ména u  mérldel- ".
SeboodS^ceepovinen  umožnit  dodavate" na  jeho žádost  PřístuP  k měřidlu'  k PríP°J^  a zařízení  vnitřního  vodovodu

LHPO^n?imf'?S. ^TLStenxo-v-š^^  povinen  ^zajistit,  aby  tato  šachta  byla  přístupná
LO!wánS,. Je:ll. sachta"um[stena..  na_míste  verejnostj  Přístupném7odběřateÍ'  má"práv"o"po  daoh^ě usydaodS'^^[e^
^?nlunHznŤsntÍn^rotílTprwnln emu. vmknutí'.. tí^^^^^^^
^?^nL plpoÍka. ne^xv.nSn^oxdovod.. nevyhovuje  Požadavl<um  'pro"měřJdla; jre'odběratel "pouvmue'nanrv yrzuvaunuí
dodavatele  provést v  přiměřené  lhůtě potřebné úpravy. . ---..  '-- ... --"'

^1'aScT'  má právo  jednotlivé části  měřiďa  (a  to  i  měřidla  ve  vlastnictví  odběratele)  zajistit  proti  neoprávněné

^aSzoálYrtarihvdonřmně^, l^zeH^a^ť  nepLípustný;  odběratel  ^e Povinen  měřiď0'  Jeho.  Plomby,
rZodyLpr.íp?jl<u-a. da'ÍLtechmcká  zařízenÍ  zaJlstit  Protii neoprávněné  manipulaci, 'chraniťpřeď*pošk'ozen^

?Sm. Íed. záiahemíiné. o%'_Pňsoben. ímmec^nickés^
S^?S^,  ČÍ,?ady. v.ďCT';^la^Lnefunkčnostm:eřidla. inebo  'Pošk°^r'r^ďa'1z^^m^^ml)lSSiSnedostatečnou  ochranou  měřidla  odběratelem,  hradí  újmu'a  náklady spojene'sl vymeno^ mé^aodbl^.
^iJieTlodeJtu. JTf'ďa.stanw.uie, -d0^  není  měřidlo. v  době odectu  Přístupné,  je  odběratel  povinen^^^S^^;1Ř;^^^]?^^)^
^TředraUteL%^ravc^rnmknprwá^Lod^Lm?dIU 'naHnt^vn?rmin^'^kterem.d0^^^
^^íod^d?Í,  WLPWUÍiLD OÚavatel.  nenL^'"en  "prijmout~opakovanýv  sa^oode^^^d^^ř^^^

a  následná fakturace jsou prováděny na náklady odběratele.
^?áM^ILol?era?ipoc5ybno!t^. sprAvn^  zjistí-" závadu na měřidle vlastníka  vodovodu, má právo
?^^^ťho. p^kousen!:, ^m1^a'^^^ró^^za1^
^ ?Saot!tzedluu%mSozd^řJ VÍmJn. ^ ̂ SI^^^^Př^Ěíme^nezProš^e'?>dbě;ate^^^^

^^l,lt?cdiû ni^nea. !to?Í-ijLsti''Lse. př^přezkou^
^T^^aZ^(ř^t^, ^^?d^vo^^^". ^k^^
y.odnLŜ T PJllpa^tp.rw^ pod^
^pře^^^kS^^e^zadosti  oprezkousení  vodoměru.  V případě: že'tako^%'ÚdaJelvnej^'kd?^S ^^
řnol?^enz, p^^nld l'.stanoví.^
p^!lsmírnych, č'sel-spotrebyTOdy ve smyslu  zákona  °  vod°vode-ch akanaÍiz~ac"ích7p^ku^seZd'a'vateTsu^bě^te!eurí;
%% Ss^?^SÍ  doda"é"<ody~sel lpro^^^^^^^^^^

z-"stÍ"'Lse'. zejdaje.. wdoměrusplnují  Padavky ̂stanovené zvláštním  právním  předpisem,  hradí náklady sDolené
s^r^S^S. ^OM7a^v^^^^^^^^
^?^tl Ldo^va?ipocSybnos^°JLlv nostlm  zavadu  "^měřidle  ve  vlastnictví  odběratele,  má právo
^zala^o. Íe. hoJřelkoušT-íl.  °dróÍ:atel  Je . Povlnen  "a~zakladě"  píse"m^l"žadosutrd o:dal^tel'eLvza^sl;rdr30madSůa^
d^rÍď !ad^stLpře-z. kousení meřidla u  autorizované ̂ kusebny nebozajistit" projede nTp^^'u:ze^Jlfu^kčunÍ  z^s^b'ilk
Í^m  <r^ 3^^'^?ríÍe^^^^^  ?^31n^S^^3p^oS

fpTl^s, ^men^"a. prezkoušemmměn  dodavatel.  V  případě;  ze-mě7idÍo"po'žada'vkyKne^l'ň5e',  hr^Í
s jeho výměnou a  přezkoušením  odběratel.  " . -'---.-''-". "7  -K"-"J^,

^ZJ;?J:Ldodaratel  nebo"odběratel_přÍ  kontrolenebo  vymeně  Vodoměru,  že  vodoměr údaje o  množství  dodávané
^Ln"az,namenavá/  vypočte  se  množství  dodané vody za  příslušné  období nebo'jeho'čas"tupa odle'doďá^kvvelusí
S^SI^^^OJd^, o^od^neí'^^

srovnatelném  období,  případně  jiným zpfisobem dohodnutým  s odběratelem".
ÍLB ^a;Ln^kSÔ L^OPOÍkoz.enLvodom^^^^^^  nedostatečnou  ochranou  vodoměru  odběratelem  nebo

SSe?sahem odběratele vedoucím k  Poškození vodoměru; hradí~ujmu''a náklady uspoje"né"s"výumě^oaucvSdomeě^



5. Jestliže odběratel vodu dodanou vodovodem  zčásti spotřebuje  bez vypuštění  do kanalizace a  toto mnozst^Je
''v"ětÍ'í"než  3Óm3 zarok,'má právo na snížení  fakturovaného množství  odváděných odpadních  vod. Množství

odváděné odpadní vody do kanalizace se zjistí měřením,  pokud se předem smluvní  strany nedohodnou jinak.
16. Pokud ie součástí vodovodní  přípojky  a  vodoměrné sestavy požární obtok, lze ho_využívat  výhradně pro prime
hasení"požai:u~nebo~  při  požárních'revizích  a  to výlučně osobou  k  tomu oprávněnou. ̂ Pokud doJde^_tomuto_  využití
a7souvtisl'ostT s  tím''krporuiení  plomby, je odběratel povinen tuto skutečnost bezprostředně po porušenj^lomby^oznámt

iě"dodavaťeli.  Pokud tak neučiní, 'nebo dojde k porušení  plomby z  jiných důvodů, je toto porušením  ustanoveni
^mfouvy a  dodavatel je oprávněn uplatnit vůči odběrateli smluvní  pokutu v  souladu s  odst. IV. bod l. těchto podmínek
17. Opravy vodovodních  přípojek  a  kanalizačních  přípojek  uložených  v  pozemach,  které tvoří  veřeJne  Prostran_stvi^
zaiišťu]'e"ďodavatel. -Opravou vodovodní  nebo kanalizační  přípojky  se rozumí  činnost,  kterou se odstraňuje^ pouze
čásťečni fyzi'ckeopotřebení7poškození  nebo vady za účelem uvedení do provozuschopného stavu, pokud to

vTřípadě, <že'techni iickýstav přípojky  neumožňuje  opravu,  nebo  je  přípojka  Provedena,  z. matel'ial_u'_ktel;e. neodPovídaji

ťe^hmckym^a  hygienickým-požadavkum,  je vlastník  přípojky  povinen zajistit rekonstrukci na svoje náklady.

IV. Následky porušení  povinností

l. V případě, že odběratel poruší svou smluvní nebo zákonnou povmnost tírn^že při sjednávání smlouvyjuved^vedome
ié-n'ebo neúplné údaje, případně později neohlásí změnu těchto údajů, nechrání Před P<)skozenimmeridl0';
'a" technická1'opatření'proti  manipulaci  s  měřidlem,  manipuluje  s  měndlem'. nebo_uličmm_uz^ěl"em, ;ne,b
či ~umožní-jinemu7  poškodí  měřidlo  nebo jeho plombu,  neumožní  přístup  dodayatelek^meriďu^ přípoje

a^ařrz e^vnitřníhovodovodu^nebo  kanalizace,  neoprávněné odebere  vodu  nebo  neoprávněně vypustí  odpadne vody^dle
^ák"on7o vodovodech a~kana'lizacích, "překročí  stanovené limity znečištění odpadních  vod, nebo vypouští  závad ne^látky^

jšTplombu  na požárním  obtoku; aniž by tak jednal v  souvislosti  s  hašením  Pozáru^nebo pnpožámi^reviz^n^
dodava'teToprávněn"uplatnit  v8či odběrateli smluvní  pokutu, čímž  není  dotčeno PráY0 dodavatele  n_a ,nAhradu. vznÍ!<le
škody "v'ceTéjejí"vyšL''Vyse"pokuty,  pokud se smluvní  strany nedohodnou jinak, činí 10. 000, -  Kč za každý
případ.

2. V  případě,  že dodavatel  nezašle odběrateli ve lhůtě stanovené reklamačním  řádem stanovisko, k  ^ho_Písem^e
rekíam'ad7přičemž7eklamace~musí  být prokazatelně  doručena na adresu sídla  dodavatele, j^odběrate^opravnjn
upÍaťniTv?lďdoďavateÍi"smTuvní  pokutu. Tím není dotčeno^ právo odběratele na "nahradu vzniklé^stody v  celé íe]t výši-
Výše pokuty, "pokuďse smluvní  strany nedohodnou jinak, činí 10. 000, -  Kč za každý jednotlivý případ.
3. V  případě  prodlení  kterékoli smťuvní  strany s  plněním  peněžitého závazku je smjuvní  strana;J<tera_ner", y_Proclleni
opravněna"vyúčtovať druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 0,05% z  dlužné částky za každý den prodlení.

V. Ostatní  podmínky

l. Odběratel je povinen dodavateli nahradit náklady, které mu vzniknou v  souvislosti s  upomínáníma^vymáhamm^dluhu^
"nakÍad7osobní''a~věcne,  a  odměny vyplacené  třetím  osobám^,  a  to ve, fázi mimosoudmho^y_ymaha^v^

Cýši"dle"piatného ceníku dodavatele, který je k dispozici u  dodavatele a ve fázi soudního vymáhání ve výši dle rozhodnuti
věcně a  místně  příslušného  soudu.
2. Pokud odběratel zmaří  doručení  doporučené zásilky dodavatele tím, že ji odmítne^převzít  či tuto nevyzvedne v  úložní
dobe"nebo~neoznamil  dodavateli  jinou adresu  pro doručování,  má se za to, že zásilka je doručena  dnem,  kdy byla
doručovatelem  vrácena odesílateli  (dodavateli).
3. Dle vzájemné dohody účastníkň smlouvy platí, že pokud v  době trvání platnosti smlouvy Pobude dodavatej právo
uza'viír:aťsm1uvm  vztahy's~odběrateli,  bude'mít  vlastník  vodovodu  a  kanalizace  nebo  jím  Poyěřená, osoba^stej  náprava

a'povinnostii ze'smro uvy jako-dodavaťel,  a to  okamžikem,  kdy se smlouvou  projeví souhlas.  Pokud  svůj souhlas  neprojeví,

platí smlouva jen mezi stranami, které ji uzavřely.

VI. Reklamace

l. Odběratel je oprávněn uplatnit vůči dodavateli práva z  odpovědnosti za vady v souladu s^obecně záYaznymi^pra_vmmi
"a"RekÍamačním"'řádem  dodavatele. Platné znění Reklamačního  řádu je zveřejněno  na webových si

dodava tele  a~je~k  dispozici  v  jeho  zákaznických  centrech.  Odběratel  tímto  prohlašuje,  že  byl  s  Reklamačním

dodavatele seznámen, a  že mu porozuměl v  plném rozsahu.

2. Jakost pitné vody je určena platnými právními  předpisy,  kterými se stanoví  požadavky na zdravotní  nezávadnost
pitné vody a  rozsah a  četnost její  kontroly.
3. Orgán ochrany veřejného zdraví m8že v  souladu s  platnými právními předpisy povolit na časově,ome_zenou, dobuu^tl

~ktera"nes'plňuje  mezní  hodnoty ukazatelfi vody pitné, s  výjimkou  mikrobiologických  ukazateróza_podmmky^e
nebu'de'ohrozenoveřejné~zdravL  Podle místních  podmínek  mohou být^stanoveny odchylné Provozně závaznéParamtíry

ti~s'přihTeďnutím~k technologickým podmínkám vodárenských zařízení  a to "a.časoyě vymezenou d^obu.^V takové
případě  budou dotčené ukazatele jakosti vody posuzovány ve vztahu k  maximálním
stanovených v  rozhodnutí  orgánu ochrany veřejného zdraví.
4. Vzniknou-li  chyby  nebo  omyly  při  účtování  vodného  nebo  stočného  nesprávným odečten,  POUŽitím, rlesPrayn ecen^
wdróho"a s'točného7početní7c'hybou'apo~d.,  mají  odběratel a  dodavatel  právo na vyrovnání  nesprávně účtovaných



^.^==^=^a^^s^sa^^^^-
VIL ustanovení "a °<=hranu spotřebitele

S:>ÍSS=^==. "s;-.s"s,"".^
^^SSSSs^s^^^^^

^^^'^ss^^^^^^^s^^y^^^,
Vlil. Ustanovení  závěrečná

sssss^^^^-a^^^^s
2. Tyto smluvní podmínky nabývají účinnosti dne l. 7. 2022.



^VAKBeroun

Informace o zpracování osobních údajů odběratelů

j^^^SÍ^^ace  Beroun,.., li_4^975^;^s^M^^v^
^573 ;"Beřoun"Zavodí, ~2660~l  Beroun,  zapsaná  v  obchod mm^rejstríku^edenem^ts^
^demu^'Pra'ze7odď"B^vr 23787je~spravcem osobních údajů, které získává od odběratelů
nebo z veřejného zdroje (např. z  katastru nemovitostí).

Čí osobní údaje jsou 7pracovávánv?  ^  ^  _  ^  _^_  ^  _^
Za'odběratele se v  tomto" dokumentu  v  souladu s  §  2  odst^. 6 , zák-, č- 274/2001". sb-^0
^do^de^ch"a kanalizacích/považují  zejm. vlastníci  pozemků nebo staveb připojených na
vodovod nebo kanalizaci.  " . , ,_,
OdběvratóÍi'7sou"s'ubjekty,  s nimiž  má  správce  uzavřenu  smlouvu  o_dodáyc e^vodY^
odvádění odpadmchv"oď Í ti, s  nimiž tato'smlouva  nebyla uzavřena,  pokud
znaky pro odběratele v  souladu se zákonem o  vodovodech a  kanalizacích.

laké osobní  údaje správce zpracoyayá?
jméno a  příjmení,  titul, podpis,^ , "^.
datum narození,  adresa bydliště, adresa místa  podnikáni^  _ _
jméno, 'příjmení  a-titul zmocněnce, jméno a  pnjmení, ^ d statutárního zástupce,
^entifikační  číslo,  daňové identifikační  číslo  ne(plátce)  DPH,
adresa odběrného místa,  číslo odběrného místa,  ^  ^  ^  ""..._, , ""." ,^".
ď*sio'blankovlního~účtu7telefonní  číslo,  emailová adresa,  číslo  poštovní  datové schránky,

počet trvale připojených  osob,
výše a  četnost záloh, informace o  vlastním  zdroji,
Udal o  výměře  nemovitosti  pro stanovení  množství  srážkových_vod,  ^  _^ ^
2d3euo'm'nozstvi"oďebrane'vody/vypouštěné  odpadní vody, informace online měření
'rodné číslo^ poule ve veřejnoprávních  listinách (např. výpis z  katas^u, ne^lov;tostí)/,
v'případěkomu'nikace  s  call centrem v  rozsahu audiozáznamu telefonického hovoru,
v  případě pohybu v  areálu dodavatele v  rozsahu kamerového záznamu;

Správce nepožaduje předání osobních údajů nad rozsah nezbytně nutný.
V případě, zeje se zákazníkem veden telefonicky hovor za účelem^vyrízeni^eho požadavky
maž'e'"býťťento~h'ovor"'zaznamenáván  pro doložení potvrzení žádosti o  změnu smlouvy a
uložen po dobu trvání smluvního  vztahu.

Za iakvm účelem isoii osobní  údaje zpracováyánY^  ^  ^  _""  " . -, ^i>^ . ^^řoní
"získané'osobní  údaje od svých odběratelů zP'-acovává^ejm. ^a účelem ^a^m
.  0'ďoďavce'pitnévody n"ebo odvádění odpadních vod, jejího plnění a  zmen^ Zatín^to

účere"m7jsou'os"obní  údaje zpracovávány v  listinné formě  (smlouva)  '_\e]ektromctó  P^do, be;
So'u'častí'tohoťo"zpi raco'vanírjsou"  i  činnosti  související  s odečty vodoměru^  fakturac^hlášeni
poruch  a vedením1 'informacfo  existenci přípojek  v  geografickém  informačním  systému.

V rámci plnění smluvních  závazků může u"správce docházet k předávání  osobních  údajů
mezi zaměstnanci správce, avšak pouze z  dQvodu plnění tohoto účelu.

Správce osobní  údaje odběratelů rnSze použít  pro ochrnu ° pra vne^ch^aj mu ̂p^^^^
^í pohtedivek. "Při vymáhání pohledávek mohou být osobní_u%_odbe. l'Sele

pad aný7  ad"voTátovi7ktery  vymáhaní  pohledávky  za]išťuje. _Naoc_hran^oso^
^uoak'aísa useu'vuztahuje^mj. 'Í "stavovsky  předpis,  který'  upravuje  povinnost  zachovávat

mlčenlivost  advokátem.

.  osobní údaje odběratelů používá pro plnění svých^zákonnyph povinností,  pokud^u
^uTakcov'éuzákoneu m'uloženy"(např. -spolupráce  s Policií  ČR nebo  Českou inspekcí  životního

prostředí).

Vodovody  a kanalizace  Beroun,  a. s.
Mostnlkovská  255/3, Beroun-Závodl
266 Ol  Beroun

IČ: 46356975
DIČ: CZ46356975

[T]+420 311 747 lil Záka
Naše voda. Náš život.

Spole&ost zapsaná v  obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2378



VAK Beroun

Íezprac°Yání osohnírh . '"daró 7ál<nnná? 
?surn^^^^, aú?otnz^le"Sry>mLuielLza2^^^^^

k pr"énfsml;uvy.~z'toh?oťo"d"C"<<o°ďu"% pBoeszkypt°sukan^"^u "nXť "e'm8žrd^

ienrsápraJC ^ opr.avnen  7nrflrovávat nc;nhm .'. daie  i  prn  T. ny  účel?

sb=ées°^ě^p^^^;R1^BP, °td,J?.takoyízer ac°VM

^g ̂ ^^^^^'^^^^s
Jsou osohní  úda^p př-idavapY?

fizřakn?ne^°db^S?Sa teIU  SPrávce  P^vá  P°">  °rgánC.  v.fejné .od  (nap,

S!SS^^^í^^^^^^. j^^s^?^o^stémfipldSvt1m1t^
vsouladu\sp^^fmTpruedSsTv'Ždoy^^ieStTv áSeh^
^^t. ě"ÍJeJíh'bezs';t^^o°°°^J^V°a"2k°yps
ÍS^S^^ ??^°??'^^^2;S^^^
správce nebo vlastníka  s'ítě. ""*"aLCI p"PUJen' a  to za účelem ochrany oprávněných-zájmů

31"^ osobám správce osobni údaje odběratelů bezlejich souhl. su nepředává.
laÍ. d!ouhn  1SOU  osnhní  IJda1e  "ln?'anY?

^=^IS^^dp^da^sf rus, 2.a^ku. p°^^^^

^^:^^s^ ^;^ ̂ ^^%^ES
Ja.káxÍsoupráya subipkť" nc"toí?hjjdaiu?
Odběratelé^ak^subjekty osobních údajfimají právo:

^ Su^koSm. údS?S"vlnf°rm'd  °  tom ^ l- lej, ch osobní

na opravu zpracovávaných  osobních  udaró.
v"zanvéSlt ̂ pní, 2cSá"i'os°%h úd^u.

J°edS?a?p^SnpST;%sra  doz°ro^ úřad s"'°" Snésti. Dozorové úfade.

Správce osobní údaje odběratelů nezpracovává automatizovaně.

2.
3.
4.

s^^^^§^s^. prav moho" "a spr<vce obrátlt
^T;^E35S?SE -^^ -^^
.
zaSpoyat  Pověřenl ce"proaocah?a^u  Ísl^mcl^da°°3  up^rhaavrÍipS^o^bou~^^^^^
.<eře}nén. ^we1;;v%us?anrta"cuh7oKt etJeo";,ť^^

Vodovody a  kanalizace Beroun, a.s.
Mostnfkovská 2S5/3, Beroun-2'ávodf
266 Ol Beroun

10:46356975
DIČ: CZ46356975

[TJ+420311747111

Spolek zapsán, v ,^,dn>n .^u, vec,en^ Méstsk^ soude, v Praze, o..,,, B, v^a ̂8
Zákaznická linka:

Naše voda. Náš život.



DOLOŽKA
platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení),  ve znění pozdějších předpisů

Tato Smlouva o  dodávce vody č. 4315/3 je uzavírána  na základě zmocnění v
ustanovení^čl.  13. 2  Vnitřní  směrnice pro zadávání veřejných  zakázek č.'3/2019,
schválené Zastupitelstvem  města Beroun dne 18. 12. 2019'.

Město Beroun  potvrzuje  ve smyslu  ustanovení  §  41  zákona č.  128/2000 Sb.
o-obcích. (obecm zrízení). '  veznění  Pozdějších  předpisů,  že byly splněny'
podmínky podmiňující  platnost tohoto právního jednání.

V Berouně dne ..

Ing. Pavel Moucha


